Конкурс юных инспекторов дорожного движения   «Безопасное колесо-2017»
                                                                           Сводная ведомость     команды                                                          ЛИСТ 1
	Фамилия, имя участника
	ОУ
	4 станция 
«Планшеты
	1 станция
 «Знатоки ПДД»
	1+4
	3 станция
«Основы мед. подгот.»
	5 станция «Практический медицина
	3+5

	2 станция
«Фигурное вождение»
	

Творческий конкурс
	

ИТОГО
	

Результат

	
	
	Балл команды

	балл
	Общ.
Балл, время
	Балл
1+4
	место
	балл
	Общ.
балл, время
	Балл команды
	Балл 
3+5
	Место
	Балл, 
	Общ.
балл, общ.
время
	Место
	
	
	

	Выдрина Анастасия
	Юбилейная
	80
	
	40
	110
	190
	
	70
	120
	79
	199
	III
	74
	155
	
	III
	544
	

	Мартюков Александр
	
	
	
	70
	
	
	
	50
	
	
	
	
	81
	
	
	
	
	

	Савка Валерия
	Советская
	75
	30
	80
	155
	
	50
	100
	77
	177
	
	69
	145
	
	
	477
	

	Клопов Илья
	
	
	50
	
	
	
	50
	
	
	
	
	76
	
	
	
	
	

	Михеичева Анастасия
	СОШ
№ 1
	70
	80
	150
	220
	
	40
	90
	98
	188
	
	80
	148
	
	
	556
21.16
	

	Аксенов Кирилл
	
	
	70
	
	
	
	50
	
	
	
	
	68
	
	
	
	
	

	Баева Василина
	СОШ
№ 2 (1)
	80
	80
	160
	240
	II
	50
	110
	100
	210
	I
	78
	172
	III
	
	622
	I

	Сергеев Егор
	
	
	80
	
	
	
	60
	
	
	
	
	94
	
	
	
	
	

	Попова Ксения
	СОШ
№ 3
	80
	80
	170
	250
	I
	40
	100
	80
	180
	
	86
	126
	
	
	556
20.01
	III

	Оленев Данил
	
	
	90
	
	
	
	60
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	

	Годовикова Татьяна
	 Мосеево
	70
	50
	110
	180
	
	40
	90
	75
	165
	
	62
	129
	
	
	474
	

	Зеленцов Арсений
	
	
	60
	
	
	
	50
	
	
	
	
	67
	
	
	
	
	

	Мельникова Милана
	Калинино
	50
	30
	50
	100
	
	50
	100
	46
	146
	
	61
	149
	
	I
	395
	

	Титов Владислав
	
	
	20

	
	
	
	50
	
	
	
	
	88
	
	
	
	
	







                                                                      Сводная ведомость  команды                                                                ЛИСТ 2
	Фамилия, имя участника
	ОУ
	4 станция 
«Планщеты 
	1 станция
«Знатоки ПДД»
	1+4
	3 станция
«Основы мед. подгот.»
	5 станция «Практический медицина
	3+5

	2 станция
«Фигурное вождение»
	

Творческий конкурс
	

ИТОГО
	

Результат

	
	
	Балл команды

	балл
	Общ.
Балл, время
	Балл
1+4
	место
	балл
	Общ.
балл, время
	Балл команды
	Балл 
3+5
	Место
	Балл, 
	Общ.
балл, общ.
время
	Место
	
	
	

	Демичева Майя
	СОШ № 2 (2)
	80
	
	70
	150
	230
	III
	20
	100
	100
	200
	II
	63
	155
	
	
	585
	II

	Полягошко Тимофей
	
	
	
	80
	
	
	
	80
	
	
	
	
	92
	
	
	
	
	

	Колчева Алина
	В-Толшма
	55
	50
	150
	205
	
	10
	70
	87
	157
	
	90
	181
	I
	II
	543
	

	Скорюков Антон
	
	
	100
	
	
	
	60
	
	
	
	
	91
	
	
	
	
	

	Подгорнова Арина
	Никола
	80
	60
	90
	170
	
	60
	80
	48
	128
	
	0
	82
	
	
	380
	

	Фещин  Александр
	
	
	30
	
	
	
	20
	
	
	
	
	82
	
	
	
	
	

	Выдренко Виктория

	
ЦДО
	70
	50
	110
	180
	
	20
	80
	76
	156
	
	86
	180
	II
	
	516
	

	Воробьев Артем
	
	
	60
	
	
	
	60
	
	
	
	
	94
	
	
	
	
	



Примечание: 
[bookmark: _GoBack]По 556 баллов набрали 2 ОУ- СОШ № 1 и СОШ № 3, поэтому было учтено время, которое команды потратили на прохождение этапов
